tur super eos nomen meum: nostra quoque
primi meorum abrahæ et isaiae. et cres-
cent in multitudine super tuam. **V**idebis
autem iosephum quod posuisset prius tuus de-
xteram manum super caput efranum grau-
ter accepit. et apprehensum prius manum
leuare conatus est decapite ephraim.
et transfere super caput manasse. **N**ec
quod adpremit. Non ita queritur prius quod
hic est primogenitus. Donec dexteram tuam
super caput ei. Qui remuens ait. Scio
filii mihi facio. Et iste quidem erit nupllos
et multiplicabitur fratres eius minor. ma-
ior illo erit. et semen eius crescet in gen-
tibus. **S**enediximus eis in ipso tempore di-
ceus. **H**inc benedicitur israel angeli dicitur.
Faciat dominus sic ephraim et sic manas-
se. **C**onstitutus ephraim ante manassem.
et ait ad ioseph filium suum. Eu-
ego morior et erit dominus nobiscum. reduc
quod uos ad terram patrem utrumque. **D**o ut par-
te tua extra fratribus uos. quam uulnus de
manu amoris mei uigilando et arcu meo.

Iocauit autem iacob filios **xliiiij.**
uos. et ait eis. Congregauim
ut auerunt uobis que uentura sit
uobis diebus nouissimus. Congrega
mimi et audite filium iacob. audi uis
prem uenit. **R**uben primogenitus meus.
tu fortitudo mea. et puerum doloris
mei. Prior uidomis. maior in ipso. **E**s-
sus es sic aqua. non crescas. quia
ascendisti cubile prius tui. et macula
in stratum eius. **S**imeon et leui fratribus.
uasa iniquitatis bellantia. In consilio eorū
ne ueniat alia mea. et mecum illorū nō
sit gloria mea. quod ifunre suo occideret.
muri. et uiolentia sua suffoderunt
muri. **M**aledic furor eorum quod perirebant.

et indignatio eorum quod durata. **D**ividet eos
in iacob. et dissipat eos misericordia. **J**uda te sau-
dabunt freres tui. **M**an' tua mercenariis
inimicorum tuorum. adorabunt te filii prius
tui. **C**atulus leonis iuda. **A**d predictam fili-
um ascendish. requiesces accubuisse ut
leo. et quasi leona. **Q**uis suscitabit eum?
Non auferet scriptum de iuda et dux de
femoribus eius donec ueniat qui intendus
est. et quod erit expectatio gentium. **L**igans
ad unum pullum suum. et ad unum os filii mihi
a similitudine sua. **L**anabit uno stola sua. et
sanguine ueue pallium suum. **P**ulcrores
oculis eius uno. et dentes eius lacte candi-
dores. **Z**abulon militare manus ha-
bitabit. et uisitatione uanum prætingens
uulnus ad sydonem. **I**sachar asinus fortis.
accubans uitium. **V**idetur regem quod
erit bona. et clam quod optima. et super
sunt humeris suis ad portandum. factus
quod est tributis seruens. **D**an iudicabit
populum suum. sic et calva tribus israel. **F**iat dan
coluber tua et cerasites infemitia.
mordens ungulas equi. ut cadat a
scensore eius retro. **S**alutare tuum expec-
tabo domine. **G**ad accinctus peribit ante
eum. et quod attingeret retrorsum. **A**ser prius
gibus panis eius. et peribit delicias re-
gibus. **P**ectalum ceruum emulsius. et
dans eloqua pulchritudinis. **F**ilius ac
crescens iosephus. et decorus aspectu.
filie discurrens super murum. sed ex aspe-
tu uenerit eum. et uirgati sibi inuidenter illi
habentes iacula. **S**ed et morti artus
eius. et dissoluta sibi uulna brachiorum et
manuum illius per manum potentis iacob.
Jude pastor egressus est lapis misericordia.
Dominus prius tuus erit adiutor tuus. et
omnes benedicet te benedictionibus.